
RADA POWIATU                                                              

TARNOBRZESKIEGO 
 

 
                 

UCHWAŁA NR LIII/452/2024 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 21 luty 2024 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2024 rok. 

 

 Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.: Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107) oraz art. 212, art. 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j.: Dz. U. z 2023, poz. 1270 z późn. zm.) Rada Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dochody budżetu powiatu na rok 2024 zwiększa się o kwotę                  -  4.341.277 zł  

 

2. Szczegółowy plan zmian dochodów budżetowych określa tabela nr 1 do uchwały.  

§ 2 

1. Wydatki budżetu powiatu na rok 2024 zwiększa się o kwotę                                -    861.903 zł  

 

2. Szczegółowy plan zmian wydatków budżetowych określa tabela nr 2 do uchwały. 

 

§ 3 

 

1. Ustala się nadwyżkę budżetu w kwocie – 1.000.000 zł, z przeznaczeniem na rozchody z tytułu spłaty zadłu-

żenia z lat ubiegłych. 

  

2. Ustala łączną kwotę rozchodów (§ 992) budżetu ogółem w wysokości - 1.000.000 zł., z przeznaczeniem na 

spłatę wcześniej zaciągniętego zadłużenia z tytułu kredytu bankowego. 

 

3. Zmniejsza się przychody budżetu z tytułu wolnych środków (§ 950) o kwotę 3.479.374 zł., planowane na 

pokrycie deficytu oraz spłat zadłużenia z lat ubiegłych.  

 

§ 4 

 

1. Zestawienie planowanych dotacji z budżetu powiatu po zmianach określa załącznik Nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

 

2. Zestawienie zmian planowanych zadań inwestycyjnych budżetu powiatu określa Tabela Nr 3 do niniej-

szej uchwały.  



§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego. 

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tabela Nr 1 Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie     

600     Transport i łączność -850 754,00 
14 171 

066,00 

 
  

 60004  Lokalny transport zbiorowy 570 240,00 570 240,00   

  2170 

Środki otrzymane z 

państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych 

570 240,00 570 240,00 

  

  60014   Drogi publiczne powiatowe 
-1 420 

994,00 

13 588 

428,00 

    

    6290 

Środki na dofinansowanie 

własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-

gminnych, związków 

powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z 

innych źródeł 

-1 420 

994,00 
2 972 606,00 

    

750     Administracja publiczna 829 181,00 929 181,00     

  75020   Starostwa powiatowe 
     829 

181,00 
929 181,00 

    

    0420 
Wpływy z opłaty 

komunikacyjnej 
713 000,00 713 000,00 

    

    0570 

Wpływy z tytułu grzywien, 

mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych 

-50 000,00 50 000,00 

    

    0580 

Wpływy z tytułu grzywien i 

innych kar pieniężnych od osób 

prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

1 000,00 1 000,00 

    

    0650 

Wpływy z opłat za wydanie 

prawa jazdy oraz innych 

dokumentów uprawniających do 

kierowania pojazdami 

100 000,00 100 000,00 

    

    0950 

Wpływy z tytułu kar i 

odszkodowań wynikających z 

umów 

(Odszkodowanie za zalanie 

pomieszczeń Starostwa) 

65 181,00 65 181,00 

    

758     Różne rozliczenia 3 854 476,00 
37 087 

159,00 

    

  75801   

Część oświatowa subwencji 

ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

3 058 541,00 
25 004 

401,00 

    

    2920 
Subwencje ogólne z budżetu 

państwa 
3 058 541,00 

25 004 

401,00 

    

  75806   

Część rozwojowa subwencji 

ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

795 935,00 795 935,00 

    



    2920 
Subwencje ogólne z budżetu 

państwa 
795 935,00 795 935,00 

    

801     Oświata i wychowanie 135 300,00 681 522,00     

  80195   Pozostała działalność 135 300,00 503 907,00     

    2120 

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez 

powiat na podstawie porozumień 

z organami administracji 

rządowej 

135 300,00 135 300,00 

    

851     Ochrona zdrowia 3 491,00 8 192 491,00     

  85156   

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 

3 491,00 3 491,00 

    

    0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z 

lat ubiegłych 
3 491,00 3 491,00 

    

852     Pomoc społeczna 3,00 5 400 594,00     

  85203   Ośrodki wsparcia 3,00 958 674,00     

    0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z 

lat ubiegłych 
3,00 3,00 

    

853     
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
3 990,00 2 997 483,00 

    

  85311   

Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych 

3 990,00 56 160,00 

    

    2320 

Dotacja celowa otrzymana z 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

3 990,00 56 160,00 

    

855     Rodzina 365 590,00 2 826 779,00     

  85508   Rodziny zastępcze -3 533,00 388 165,00     

    2310 

Dotacja celowa otrzymana z 

gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

7 255,00 255 625,00 

    

    2320 

Dotacja celowa otrzymana z 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

-10 788,00 132 540,00 

    

  85510   
Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 
369 123,00 2 438 614,00 

    

    2310 

Dotacja celowa otrzymana z 

gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

84 077,00 796 164,00 

    



porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

    2320 

Dotacja celowa otrzymana z 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

285 046,00 1 641 550,00 

    

Razem: 4 341 277,00 
99 160 

419,00 

    

 

 

 

 

 

 

 

Tabela Nr 2 Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie   

600     Transport i łączność 
-1 199 

760,00 

17 096 

450,00 

  

 60004  Lokalny transport zbiorowy 570 240,00 651 240,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  570 240,00 651 240,00  

  60014   Drogi publiczne powiatowe 
-1 770 

000,00 

16 432 

812,00 

  

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

-1 770 

000,00 
4 692 220,00 

  

750     Administracja publiczna 535 575,00 9 927 183,00   

  75019   Rady powiatów 20 000,00 412 832,00   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 17 000,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 32 000,00   

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
1 000,00 1 000,00 

  

  75020   Starostwa powiatowe 518 575,00 9 167 351,00   

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
100 000,00 100 000,00 

  

    4270 

Zakup usług remontowych 

(usuwanie skutków zalania 

pomieszczeń Starostwa) 

70 581,00 86 581,00 

  

    4430 Różne opłaty i składki 2 600,00 20 200,00   

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalny  
163 000,00 182 144,00 

 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
70 953,00 170 953,00 

  

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
111 441,00 111 441,00 

  

  75095   Pozostała działalność -3 000,00 247 000,00   

    4300 Zakup usług pozostałych -3 000,00 97 000,00   



754     
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
130 000,00 172 550,00 

  

  75404   Komendy wojewódzkie Policji 30 000,00 30 000,00   

    2300 

Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy 

-Fundusz celowy Policji – z 

przeznaczeniem na remont placu 

manewrowego Komisariatu 

Policji w Nowej Dębie 

30 000,00 30 000,00 

  

  75412   Ochotnicze straże pożarne 100 000,00 100 000,00   

    6300 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

-Pomoc finansową dla Gmin 

Powiatu Tarnobrzeskiego z 

przeznaczeniem na ochronę 

przeciwpożarową 

Gm. Baranów Sandomierski – 

25.000 

Gm. Gorzyce – 25.000 

Gm. Grębów – 25.000 

Gm. Nowa Dęba – 25.000 

100 000,00 100 000,00 

  

757     Obsługa długu publicznego 50 000,00 300 000,00   

  75702   

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do 

tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

50 000,00 300 000,00 

  

    8010 
Rozliczenia z bankami związane z 

obsługą długu publicznego 
50 000,00 300 000,00 

  

801     Oświata i wychowanie 128 200,00 
19 988 

847,00 

  

  80102   Szkoły podstawowe specjalne -9 500,00 2 594 554,00   

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 200,00 18 174,00   

    4800 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 
-14 700,00 116 112,00 

  

  80134   Szkoły zawodowe specjalne 2 400,00 1 764 405,00   

    4800 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 
2 400,00 108 281,00 

  

  80195   Pozostała działalność 135 300,00 1 011 229,00   

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
17 672,00 18 351,00 

  

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
2 518,00 2 616,00 

  

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 102 400,00 112 904,00   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 300,00 7 300,00   

    4240 Zakup środków dydaktycznych i 5 000,00 5 000,00   



książek 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
410,00 460,00 

  

851     Ochrona zdrowia 45 991,00 9 892 661,00   

  85111   Szpitale ogólne 42 500,00 9 881 500,00   

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
42 500,00 53 500,00 

  

  85156   

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 

3 491,00 4 161,00 

  

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

3 491,00 3 491,00 

  

852     Pomoc społeczna 418 403,00 8 329 510,00   

  85203   Ośrodki wsparcia 3,00 958 674,00   

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

3,00 3,00 

  

  85218   
Powiatowe centra pomocy 

rodzinie 
153 000,00 998 548,00 

  

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
123 000,00 695 865,00 

  

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
26 000,00 125 522,00 

  

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
4 000,00 17 582,00 

  

  85295   Pozostała działalność 265 400,00 1 866 887,00   

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
200 000,00 401 891,00 

  

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
65 400,00 65 400,00 

  

853     
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
26 068,00 5 806 975,00 

  

  85311   

Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych 

26 068,00 366 912,00 

  

    2310 

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

19 950,00 280 800,00 

  



jednostkami samorządu 

terytorialnego 

    2320 

Dotacja celowa przekazana dla 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

6 118,00 86 112,00 

  

854     
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
100 455,00 7 065 043,00 

  

  85403   
Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze 
97 155,00 3 097 296,00 

  

    4800 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 
6 800,00 95 200,00 

  

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
90 355,00 90 355,00 

  

  85404   
Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 
300,00 538 229,00 

  

    4800 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 
300,00 32 700,00 

  

  85446   
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
3 000,00 33 011,00 

  

    4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 33 011,00   

855     Rodzina 626 971,00 4 910 351,00   

  85508   Rodziny zastępcze 251 932,00 1 114 213,00   

    2320 

Dotacja celowa przekazana dla 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

19 932,00 357 612,00 

  

    3110 Świadczenia społeczne 232 000,00 669 316,00   

  85510   
Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 
375 039,00 3 796 138,00 

  

    2320 

Dotacja celowa przekazana dla 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

4 186,00 92 530,00 

  

    3110 Świadczenia społeczne 86 179,00 123 295,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 284 674,00 1 916 913,00   

Razem: 861 903,00 
98 160 

419,00 

  

 
Tabela Nr 3 Wykaz zadań inwestycyjnych Powiatu Tarnobrzeskiego 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie 
  

010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 10 300 000,00 
  



  01005   
Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 
rolnictwa 

0,00 10 300 000,00 
  

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 300 000,00 
  

      
Scalenie gruntów we wsi Kaczaki, gm. Baranów 
Sandomierski 

300 000,00 300 000,00 
  

      
Scalenie gruntów we wsi Kaczaki, gm. Baranów 
Sandomierski - dokumentacja projektowa 

- 300 000,00 0,00 
  

600     Transport i łączność - 1 770 000,00 15 194 550,00 
  

  60014   Drogi publiczne powiatowe - 1 770 000,00 15 194 550,00 
  

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 1 770 000,00 4 692 220,00 
  

      

Modernizacja dróg powiatowych nr 1129R - 1 
Maja (chodnik + jezdnia), 1114R - Stale 
Siedlisko (chodnik + jezdnia), 1089R - Wrzawy 
(budowa chodnika), 1121R - Suchorzów 
(budowa chodnika) 

- 183 170,00 0,00 

  

      
Modernizacja dróg powiatowych nr 1129R, 
1114R, 1089R, 1121R 

183 170,00 183 170,00 
  

      

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1030 R relacji 
Grębów - Stany (Przebudowa 2 odcinków drogi 
Krawce i Krawce - Sulechów w zakresie 
chodnika i jezdni)  

- 2 785 000,00 0,00 

  

      
Przebudowa drogi powiatowej nr 1030R 
Grębów - Stany w m. Krawce 

2 331 100,00 2 331 100,00 
  

      

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1117R relacji 
Tarnowska Wola - Wola Baranowska na 
odcinku od istniejącego chodnika w m. Kaczaki 
z przejściem dla pieszych na prawą stronę drogi 
w kierunku m. Ślęzaki do rzeki Trześniówka 

- 1 316 100,00 1 042 900,00 

  

    6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 10 502 330,00 

  

      

Modernizacja dróg powiatowych nr 1129R - 1 
Maja (chodnik + jezdnia), 1114R - Stale 
Siedlisko (chodnik + jezdnia), 1089R - Wrzawy 
(budowa chodnika), 1121R - Suchorzów 
(budowa chodnika) 

- 2 340 230,00 0,00 

  

      
Modernizacja dróg powiatowych nr 1129R, 
1114R, 1089R, 1121R 

2 340 230,00 2 340 230,00 
  

750     Administracja publiczna 182 394,00 282 394,00 
  

  75020   Starostwa powiatowe 182 394,00 282 394,00 
  

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 953,00 170 953,00 
  

      

Przebudowa pomieszczeń w budynku 
administracyjnym Zarządu Dróg Powiatu 
Tarnobrzeskiego z/s w Nowej Dębie z 
dostosowaniem do potrzeb osób z 
niepełnosprawnościami 

56 253,00 56 253,00 

  

      

Wykonanie modernizacji zasilania 
elektrycznego serwerowni wraz z systemem 
awaryjnym automatycznego odcięcia wody 
zintegrowanego z systemem alarmowym  

14 700,00 14 700,00 

  

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

111 441,00 111 441,00 
  

      
Zakup programu finansowo - księgowego dla 
Starostwa Powiatowego w Tarnobrzegu 

111 441,00 111 441,00 
  

851     Ochrona zdrowia 42 500,00 9 592 500,00 
  

  85111   Szpitale ogólne 42 500,00 9 592 500,00 
  

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

42 500,00 53 500,00 
  

      
Zakup sprzętu medycznego dla Szpitala 
Powiatowego w Nowej Dębie 

42 500,00 53 500,00 
  

852     Pomoc społeczna 265 400,00 656 451,00 
  

  85295   Pozostała działalność 265 400,00 467 291,00 
  



    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 401 891,00 
  

      
Przebudowa instalacji wodno-kanalizacyjnej 
oraz sieci kanalizacji sanitarnej i deszczowej na 
terenie CWiRS w Gorzycach - Etap I  

200 000,00 200 000,00 

  

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

65 400,00 65 400,00 
  

      
Zakup mikrobusa do przewozu 
niepełnosprawnych wychowanków placówek 
opiekuńczo - wychowawczych w Skopaniu 

65 400,00 65 400,00 

  

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 90 355,00 90 355,00 
  

  85403   Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 90 355,00 90 355,00 
  

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

90 355,00 90 355,00 
  

      
Zakup ciągnika rolniczego na potrzeby SOSW 
w Grębowie 

25 000,00 25 000,00 
  

      
Zakup mikrobusa do przewozu 
niepełnosprawnych uczniów SOSW w Grębowie  

65 355,00 65 355,00 
  

Razem - 1 189 351,00 37 699 250,00 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr  LIII/452/2024 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego  

z dnia 21 lutego 2024 r. 

Plan dotacji udzielanych 

z budżetu Powiatu Tarnobrzeskiego 

podmiotom zaliczanym i niezaliczanym do sektora finansów publicznych na rok 2024 r. 

 

 

Dział 

 

Rozdz. 

 

§ 

 

Treść 

 

 

Kwota dotacji 

 

Ogółem dotacje  

podmiotowa celowa 

1 2 3 4 5 6 7 

                                                 Jednostki sektora finansów publicznych                               Ogółem               1.343.446                1.343.446 

600 60014 6610 Dotacja celowa dla Gminy Nowa Dęba, na zadanie pn. 

„Przebudowa/Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1125R ul. 

Kolejowa w Nowej Dębie”.   

- 157.000 157.000 

754 75412 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową dla innych jednostek 

sektora finansów publicznych - na zadania własne gmin z 

zakresu ochrony przeciwpożarowej 

Gm. Baranów Sandomierski – 25.000 

Gm. Gorzyce - 25.000 

Gm. Grębów -  25.000  

Gm. Nowa Dęba – 25.000 

- 100.000 100.000 

801 80115 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego dla m. Sandomierza – na 

nauczanie religii w pozaszkolnym punkcie katechetycznym 

przy Kościele Chrystusowym 

- 578 578 

851 85111 6220 Dotacje celowa dla SPZ ZOZ w Nowej Dębie na Wykonanie 

projektu i instalacji przesyłu wody pitnej ze zbiorników 

zapasowych do budynku Nr 2 Szpitala Powiatowego    

- 289.000 289.000 



853 85311 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego - na pokrycie kosztów uczestnictwa 

w WTZ na terenie gminy: 

- Gm. Baranów Sandomierski  

- Gm. Gorzyce  

- 260.850 

 

 

 

139.120 

121.730 

260.850 

 

 

 

139.120 

121.730 

853 85311 2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego – na pokrycie Kosztów uczestnictwa 

w WTZ na terenie innych powiatów: 

- pow. Sandomierski  

- Miasto Tarnobrzeg 

- pow. Kolbuszowski 

- pow. Stalowowolski  

- 79.994 

 

 

 

13.912 

59.126 

3.478 

3.478 

79.994 

 

 

 

13.912 

59.126 

3.478 

3.478 

855 85508 2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego – na pokrycie kosztów pobytu dzieci 

w rodzinach zastępczych   

- 337.680 337.680 

855 85510 2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego – na pokrycie kosztów pobytu dzieci 

w placówkach opiekuńczo wychowawczych  

- 88.344 88.344 

921 92116 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień na prowadzenie biblioteki powiatowej 

- 30.000 30.000 

                                      Jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych                 Ogółem                233.245                  233.245 

1 2 3 4 5 6 7 

755 75515 2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego  

w trybie ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie  

- na zadania z zakresu nieodpłatnej pomocy prawnej   

- 68.245 68.245 



801 80195 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego na zadania z zakresu ochrony zdrowia w trybie 

ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie 

 

I. Wspieranie procesu edukacji i wychowania dzieci i młodzieży 

   z terenu Powiatu tarnobrzeskiego, w szczególności dzieci    

   młodzieży z niepełnosprawnością intelektualną w powiecie” 

1.„Pokaż co potrafisz” 

2.”Piknik integracyjny” 

3. „Poznaj małą ojczyznę-powiatowe spotkania dzieci i młodzieży”              

 

II. Wspieranie procesów edukacyjnych, promowanie dzieci     

     i młodzieży uzdolnionej 

1. „Powiatowy festiwal piosenki obcojęzycznej”    

- 

 

 

 

 

 

 

 

- 

- 

- 

 

 

- 

10.000 

 

 

 

 

 

 

 

2.500 

2.500 

2.500 

 

 

2.500 

10.000 

 

 

 

 

 

 

 

2.500 

2.500 

2.500 

 

 

2.500 

851 85195 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego na zadania z zakresu ochrony zdrowia w trybie 

ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie 

1. „Powiatowe Dni Honorowego Krwiodawstwa” 

2. „Powiatowe Dni Promocji i Ochrony Zdrowia” 

- 

 

 

 

 

- 

- 

7.000 

 

 

 

 

3.000 

4.000 

7.000 

 

 

 

 

3.000 

4.000 

900 

 

90019 6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych na 

podstawie uchwały w sprawie zasad udzielania dotacji spółkom 

wodnym, na zadania pn. „Dotacje na modernizację urządzeń 

melioracji wodnych”.   

- 80.000 80.000 

921 92105 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

- 

 

40.000 

 

40.000 

 



realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego na zadania z zakresu kultury, upowszechniania 

tradycji narodowej: 

I. Wspieranie przedsięwzięć kulturalnych, wyzwalających 

inicjatywy środowisk twórczych i innych, wzbogacających 

ofertę kulturalną Powiatu, inicjatyw środowisk lokalnych  

i innych (w tym imprez regionalnych o szczególnym znaczeniu 

edukacyjnym, obejmującym różne obszary kultury,  

a w szczególności kultywowanie tradycji i wiedzy o regionie 

lasowiackim), a zwłaszcza:      

      

1. „Dziecko w folklorze”  

2. „Jarmark ludzi z pasją” 

3. „Mieć jak rzeka swoje źródło –przegląd zespołów ludowych” 

4. „Powiatowy konkurs interdyscyplinarny „Powiat tarnobrzeski na 

weekend – przewodnik po miejscach niezwykłych” 

5. „Z przytupem i pieśnią na ustach”     

6. „Taniec łączy pokolenia” 

7. „Noc świętojańska w tradycji lasowiackiej” 

8. „Nadwiślańskie smaki regionalne” 

9. „Dary lasu w tradycji lasowiackiej” 

10.„Powiatowe dni kultury lasowiackiej” 

11, Powiatowy przegląd kultury renesansowej”  

 

II. Organizacja obchodów rocznic, uroczystości i przedsięwzięć 

związanych z upamiętnieniem osób, miejsc i wydarzeń 

historycznych, związanych z tradycjami walk o nieodległość i 

suwerenność Polski: 

1.„Powiatowy konkurs pn. „Cichy bohater – losy mieszkańców 

Powiatu Tarnobrzeskiego” 

2.„Integracja społeczności Powiatu tarnobrzeskiego wokół 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

- 

- 

- 

 

 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.000 

3.000 

3.000 

3.000 

 

 

2.500 

2.500 

2.500 

2.500 

2.500 

2.500 

4.000 

 

 

 

 

 

3.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.000 

3.000 

3.000 

3.000 

 

 

2.500 

2.500 

2.500 

2.500 

2.500 

2.500 

4.000 

 

 

 

 

 

3.000 

 



historii i kultury regionu w kontekście walk o niepodległość, 

pielęgnowanie odzyskanej wolności i kształtowanie 

patriotycznych postaw” 

3. „Stowarzyszenia i organizacje społeczno-gospodarcze  

w Powiecie Tarnobrzeskim w latach 1867 – 1939”            

- 

 

 

 

- 

 

3.000 

 

 

 

3.000 

3.000 

 

 

 

3.000 

926 92605 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego na zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu,  

z tego: 

1. „Sport bez barier” 

2. „Sportowy piknik integracyjny” 

3. „Biegi uliczne na terenie Powiatu Tarnobrzeskiego” 

4. „Powiatowe wędrówki Nordic Walking” 

5. „Powiatowy zlot młodzieżowych drużyn pożarniczych” 

6. „Powiatowe zawody pływackie” 

7. „Sportowe spotkania integracyjne” 

8. „Powiatowa licealiada” 

9. „Powiatowy zlot motocyklowy” 

10.„Powiatowe zawody wędkarskie” 

11.”Powiatowy turniej szachowy” 

12.”Powiatowe zawody motocrossowe” 

- 

 

 

 

 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

28.000 

 

 

 

 

3.000 

3.000 

3.000 

3.000 

2.000 

2.000 

2.000 

2.000 

2.000 

2.000 

2.000 

2.000 

28.000 

 

 

 

 

3.000 

3.000 

3.000 

3.000 

2.000 

2.000 

2.000 

2.000 

2.000 

2.000 

2.000 

2.000 

Razem 1.576.691 1.576.691 

 

 
 


